

# bibliotecznego podwórka

Od kwietnia br. biblioteka funkcjonuje w nowym lokalu. To daje nam możliwość różnorodnego zagospodarowania go: zarówno nowościami wydawniczymi, jak również coraz to szerszą ofertą kulturalną.

Biblioteka od wielu lat bierze udział w Programie Wieloletnim „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa”, w ramach którego został zdefiniowany Priorytet 1. Zakup nowości wydawniczych do bibliotek publicznych. Program został uchwalony przez Radę Ministrów na lata 2014-2020. Jego celem jest zwiększenie atrakcyjności oferty bibliotek publicznych poprzez zakup nowości wydawniczych, wzrost dostępności książek i innych wydawnictw. Z radością informujemy, iż nasza biblioteka w 2018 r. otrzymała dotację w ramach tego programu w kwocie 11 500 zł, co pozwoli nam na poszerzenie naszego księgozbioru oraz audiobooków.

*Drogi Czytelniku!*

*Nie znalazłeś książki, której szukasz? Zaproponuj jej zakup! Zapraszamy do wspólnego budowania księgozbioru!*

*Dzięki Państwa podpowiedziom będziemy mogli łatwiej dostosować ofertę do Waszych potrzeb i oczekiwań. Prosimy o składanie propozycji za pomocą formularza kontaktowego dostępnego na stronie www biblioteki lub bezpośrednio w bibliotece. Wszystkie sugestie zostaną wzięte pod uwagę i będą sukcesywnie realizowane w miarę naszych możliwości.*

Stałym punktem bibliotecznego podwórka są robótki zręczne. Podczas sierpniowych warsztatów wspólnie z seniorami tworzyliśmy róże z krepiny, znak rozpoznawczy babickich seniorów

podczas V Parady Seniorów – największego senioralnego wydarzenia w Polsce.

Już 11 września o godz. 16:30 zapraszamy dzieci wraz z rodzicami na powakacyjne zajęcia literacko-plastyczne. Jako pierwszy odwiedzi nas niezwykle gość, który był na Marsie i w amazońskiej dżungli, grywa w piłkę, piecze wyborną szarlotkę, a na dobranoc czyta zającowi historii o dzielnych rycerzach. O kim mowa, przekonajcie się sami!

może zgłosić tylko jedną propozycję nazwy. Warunkiem uczestnictwa w konkursie jest przesłanie zgłoszenia poprzez formularz elektroniczny dostępny na stronie biblioteki do 11. 09. 2018 r. do północy. Za dziecko zgłoszenia powinien dokonać prawny opiekun. Spośród wszystkich nadesłanych propozycji jury powołane przez organizatora konkursu wybierze najciekawszą nazwę. Dla zwycięzców przewidziane są nagrody: główna w postaci tabletu, pozosta-



Robótki zręczne w bibliotece

Zajęcia z cyklu literacko-plastycznych zainaugurowaliśmy 8 maja br. podczas Tygodnia Bibliotek. Zajęcia stały się stałym elementem oferty czytelnicej, dlatego też prosimy o pomoc w ich nazwaniu. Zapraszamy do udziału w konkursie na ich nazwę. Jest on adresowany do dzieci w wieku 3-13 lat; a jego celem jest wybór najciekawszej i najoryginalniejszej nazwy. Powinna być ona jednowyrazowa o treści nawiązującej do biblioteki. Każdy uczestnik

li uczestnicy konkursu otrzymają drobne upominki. Rozstrzygnięcie nastąpi do 17.09.2018 roku. Szczegóły konkursu na stronie biblioteki <https://biblioteka-starebabice.pl/>.

Serdecznie zapraszamy do udziału!

tekst: Urszula Hoczyk  
Biblioteka Publiczna Gminy Stare Babice  
foto: AK

